Dokumentnamn

NIMO : Reservdelslista

Sida

Utfardare

Jens Andersson

Signatur

Utgava 1 JA

Datum

2019-02-22

RESERVDELSLISTA ETS 600 / 650 Oval

Vid bestéllning av reservdelar ange alltid:

Modell Tillverkningsnummer Antal Artikelnummer Bendmning

For elektriska detaljer aven:

Spéanning Effekt:

pos antal
1

2
X
X

AW

~N X o

pos antal
10

11

12
13
14
15
16
17

20

21
X
22
9

Flaktpaket

Nimo

art nr Benamning
67000527 Flaktpaket Nimo kpl
67000096 Motor + Tvarstrémsflakt
67000156 Andlager 26 mm
67000366 Drivbussning
67000328 Element 2x750W
67000163 Tidur
67000420 Snabbkoppling
67000164 Termostat 60C
67000348 Kabelgenomfdring
67000132 Temeraturbegrénsare
67000523 Vredskal vit
67000634 Vred svart
67000532 Vred vit
67000339 Kabelsats

Stomme

Nimo

art nr Benamning
67000330 Sida kpl vanster ETS 650
67000507 Sida kpl vanster ETS 600
67000331 Sida kpl héger ETS 650
67000508 Sida kpl héger ETS 600
67000470 Hangarstopp vita 6 st
67000525 Tak kpl
67000526 Motorkapa
67000178 Tackpropp gangjarn
67000031 Anslutningskabel
67000223 Styrnippel kpl
67000118 Avlastningsdon
67000169 Stos
67000168 Dragavbrott 4" anslutning
67000207 Evakueringsslang

67000123 Tillbehdrspase
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67000518
67000542
67000094
67000519
67000539
67000521
67000522

67000198

Nimo

art nr
67000216
67000215
67000365
67000333
67000410

67000335
67000342

67000336
67000343
67000203
67000284
67000054
67000034
67000194

67000195
67000677
67000517

67000661
67000344
67000126
67000337
67000032
67000113
67000338
67001254
67000329

Stomme

Dorr kpl

Dorr kpl utan hangare
Innerplat

Handtag vit

Handtag svart
Tatningsram

Rygglist L 1520

Tatningslist sats kpl

Benamning

Gangjarn Ovre

Gangjarn Nedre

Styrtapp évre/nedre
Mutterbricka nedre gangjarn
Gangjarnssats

Rygg ETS 650
Rygg ETS 600

Botten ETS 650

Botten ETS 600

Stéllfot M8x30
Blindnitsmutter

Héangare utdragbar kpl
Héangare utdragbar/fallbar kpl
Stétddmpningsplugg svart

Endcape va vit
Endcape hé vit
Front kpl

Plastprofil fallbar hdngare kpl
Héangarfaste fasta hangare
Underplat plastprofil
Kladkrok (bod)

Lasbricka

Lassprint kpl m kedja bod
Dorrhangare

Gummibuffert

Skruvsats




